
福利厚生
ハンドブック

組合員になったとき

各種手続について

子どもが生まれるとき

健康で働き続けるために

病気やケガをしたとき

交通事故等にあったとき

災害にあったとき

資金を必要とするとき

休業したとき

年金について（長期給付）

退職するとき

亡くなられたとき

p3

p5

p9

p14

p19

p25

p26

p27

p33

p36

p44

p49

令和3年度
保存版

公立学校共済組合東京支部
東京都教育庁福利厚生部

第 章

第 章

第 章

第 章

第 章

第 章

第 章

第 章

第 章

第 章

第 章

第 章

1

2

3

4 

5

6

7

8

9

10 

11

12




